
UCHWAŁA NR XXVII/199/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie pozostawienia nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego 

roku 2020 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713ze zm.) oraz   art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), Rada Gminy Kołaczkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się odstąpić od obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Kołaczkowo i pozostawić 
nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego roku 2020 na koncie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B0C92-A680-432F-A0D2-92ACCD006B88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 305) samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu
terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego,
chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej.

Nadwyżka środków obrotowych ustalona na koniec okresu sprawozdawczego roku
2020 w kwocie 13.012 zł zostanie przeznaczona na sfinansowanie zadań własnych Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252B0C92-A680-432F-A0D2-92ACCD006B88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

